

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 04 32 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Jan Nonboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nonboe Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 04 32 00 Stiftet: 15. oktober 1999 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nonboe, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Buddy Holly, Holstebro ApS, Vejle Buddy Holly, Struer ApS, Vejle BFP Holstebro ApS, Vejle Roxy Malt Holstebro ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.962 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	83.428	317.590
1 Personaleomkostninger	-67.960	-79.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.689	-76.689
Driftsresultat	-61.221	160.942
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.051	267.061
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	273.422
Andre finansielle indtægter	0	2.916
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	292.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.707	-64.946
Resultat før skat	2.002.123	931.796
Skat af årets resultat	-40.135	-31.375
Årets resultat	1.961.988	900.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.851.388	900.421
Disponeret i alt	1.961.988	900.421

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.857.728	2.934.417
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.857.728</u>	<u>2.934.417</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.064.839	634.937
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	465.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.839</u>	<u>1.100.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.922.567</u>	<u>4.034.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.035	12.500
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	559.200	201.233
	Andre tilgodehavender	450.751	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.021.986</u>	<u>213.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.943</u>	<u>88.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.658.929</u>	<u>302.460</u>
	Aktiver i alt	<u>5.581.496</u>	<u>4.337.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.981.686	130.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>2.217.286</u>	<u>255.298</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.369	53.234
Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.369</u>	<u>53.234</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.555.374	2.837.638
Deposita	100.000	16.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.655.374</u>	<u>2.853.638</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	276.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.742	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.299	455.776
Anden gæld	36.426	439.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.467</u>	<u>1.175.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.270.841</u>	<u>4.028.852</u>
Passiver i alt	<u>5.581.496</u>	<u>4.337.384</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.342	78.340
Andre omkostninger til social sikring	<u>618</u>	<u>1.619</u>
	<u>67.960</u>	<u>79.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.251	6.776
Andre finansielle omkostninger	<u>50.456</u>	<u>58.170</u>
	<u>83.707</u>	<u>64.946</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	3.776.690	3.776.690
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.576.690</u>	<u>3.776.690</u>
Opskrivninger primo	-1.307.344	-2.012.592
Årets resultat	-38.184	260.153
Udbytte	-227.403	0
Begrænsning i nedskrivning	<u>17.694</u>	<u>445.095</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.555.237</u>	<u>-1.307.344</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.999.453	-2.549.535
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-152.205</u>	<u>-449.918</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.151.658</u>	<u>-2.999.453</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.195.044</u>	<u>1.165.044</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.195.044</u>	<u>1.165.044</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.064.839</u>	<u>634.937</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>185.224</u>	<u>149.973</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>187.456</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Holstebro ApS	Vejle	100 %
Buddy Holly, Struer ApS	Vejle	100 %
BFP Holstebro ApS	Vejle	100 %
Roxy Malt Holstebro ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum primo	67.500	67.500		
Afgang i årets løb	<u>-67.500</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>67.500</u>		
Opskrivninger primo	411.808	133.068		
Årets resultat	0	278.740		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-411.808</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>411.808</u>		
Afskrivninger på goodwill primo	-13.738	-8.420		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-5.318		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>13.738</u>	<u>0</u>		
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-13.738</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>465.570</u>		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Kompagnibar ApS	Vejle	0 %		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u>31/12 2019</u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.835.374	280.000	2.555.374	1.435.000
Deposita	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>2.935.374</u>	<u>280.000</u>	<u>2.655.374</u>	<u>1.535.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.835 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.858 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet deponeret skadesløsbrev på i alt 1.100 t.kr. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet pantsat dets anparter i Buddy Holly Holstebro ApS, Kompagnibar ApS og Buddy Holly Struer ApS.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som BFP Holstebro ApS, Fox & Hounds Holstebro ApS og Buddy Holly Struer ApS måtte have med Sydbank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.